

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	STAROSTWO POWIATOWE W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ UL. KONARSKIEGO 20			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	KULTURA			
4. Tytuł zadania publicznego	PAMIĘTAMY O WYDARZENIACH I BOHATERACH „XIII MARSZ SZLAKIEM POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH 1863R”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	18.01.2019	Data zakończenia	20.01.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
ZWIĄZEK STRZELECKI, KRS 0000239467, ADRES SIEDZIBY: ul. STRUGA 1, 26-600 RADOM	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Roman Burek Komendant@związek-strzelecki.pl , 604219765 Rafał Bociąg Marcin Bicz Stanisław Deska Mateusz Wałęka www.związek-strzelecki.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
PAMIĘTAMY O WYDARZENIACH I BOHATERACH „XIII MARSZ SZLAKIEM POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH 1863R” rozpocznie się w dniu 18 stycznia 2019 roku w Szydłowcu a zakończy się w dniu 20 stycznia 2019 roku w Wąchocku. Cel marszu: - poznawanie historii Polski na podstawie zrywów wolnościowych, tj. powstanie styczniowe; - wychowanie dzieci, młodzieży oraz dorosłych w duchu patriotycznym w oparciu o hasło BÓG – HONOR – OJCZYZNA; Głównym Założeniem programowym marszu jest zapoznanie uczestników marszu z przyczynami wybuchu i przebiegiem Powstania Styczniowego, jego Dyktatorami i Dowódcami, przebiegiem bitew, losami powstańców i ich rodzin. W trakcie marszu zostaną rozegrane zawody strzeleckie z broni pneumatycznej (indywidualne i drużynowe) oraz konkurs historyczny. Uczestnicy marszu – to głównie dzieci i młodzież szkolna z całego kraju, strzelcy, orlęta, piłsudzczy, harcerze, strażacy i żołnierze, wszyscy – świadomi swej przeszłości i pochodzenia, pełnowartościowi ochotnicy umocowani w polskości – gotowi by służyć Ojczyźnie. Uczestnictwo jest bezpłatne. Na trasie marszu zostaną przeprowadzone

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uroczystości w miejscach pamięci: Szydłowiec, Sadek, Kierz Niedźwiedzi, Zbijów Mały, Mirzec i Wąchock.

Dla sprawnego i bezpiecznego przeprowadzenia marszu potrzebne jest również zabezpieczenie medyczne w postaci podstawowego wyposażenia tj. plecak medyczny wraz z wyposażeniem. Uczestnicy będą objęci ubezpieczeniem grupowym. Po zakończeniu marszu zostaną przewiezieni do Skarżyska-Kamiennej.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Przyswajanie wiedzy w oparciu o płaszczyznę: edukacyjno-wychowawczą, patriotyczno-obywatelską i sportowo-obronną. Formowanie wzorowych postaw obywatelskich i wyrabianie umiejętności zdyscyplinowanego życia.

Sprawdzenie realizacji programu marszu na podstawie udziału i zachowań uczestników.

Stan zaangażowania i dyscypliny, stan świadomości, odpowiedzialności i aktywności.

Osobista umiejętność krytycznego spojrzenia na wykonanie zadania.

Kadra 10 osób, w tym wolontariusze 5 osób.

Liczba uczestników marszu 40-50 osób.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup plecaka medycznego „KNAPIK”	694,00	500,00	194,00
2	Zakup wyposażenia pierwszej pomocy	306,00	0,00	306,00
Koszty ogółem:		1 000,00	500,00	500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES

CZŁONKÓW

KOMENDANT GŁÓWNY
ZWIĄZKU STRZELECKIEGO

st. inspektor ZS Komenda BUREK

lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

ZWIĄZEK STRZELECKI

ul. Struga 1, 26-600 Radom
NIP 7251908864 Reg. 670225935
KRS 0000239467
www.zwiazek-strzelecki.pl
konto: 18 2130 0004 2001 0351 3991 0001
tel. 604-219-765 e-mail: komendant@zwiazek-strzelecki.pl

Data 28.12.2018r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.